Зарегистрирован Минюстом России 28 апреля 2012 г., регистрационный № 23986

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З
	от 25 апреля 2012 г.
	         МОСКВА
	№ 107

О внесении изменений в Порядок допуска перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 июня 2008 г. № 92

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2007 г. № 397 «О лицензировании перевозок воздушным транспортом пассажиров и перевозок воздушным транспортом грузов, а также         о совершенствовании государственного регулирования деятельности перевозчиков   в сфере воздушных перевозок (за исключением перевозок, осуществляемых воздушными судами государственной авиации, экспериментальной авиации, гражданской авиации, в том числе авиации общего назначения, без взимания платы)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 27, ст. 3284; 2008, № 27, ст. 3283; 2010, № 19, ст. 2316, № 40, ст. 5076) п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок допуска перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов,  утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 июня 2008 г. № 92 (зарегистрирован Минюстом России 9 июля 2008 г., регистрационный № 11949) с изменениями, внесенными приказами Министерства транспорта Российской Федерации от 7 июня 2010 г. № 128 (зарегистрирован Минюстом России 14 июля 2010 г., регистрационный № 17815), от 4 июля 2011 г. № 180 (зарегистрирован Минюстом России 9 августа 2011 г., регистрационный       № 21581) и от 7 декабря 2011 г. № 304а (зарегистрирован Минюстом России           21 декабря 2011 г., регистрационный № 22724), изменения согласно приложению        к настоящему приказу.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Труфанов Олег Михайлович

8 499 231 56 81